
„Toruń - Nie Zmarnuj Swojego Ucznia” – nabór
szkół do projektu 

Rozpoczęła się rekrutacja szkół do trzeciej edycji projektu profilaktycznego
pn. „Toruń - Nie Zmarnuj Swojego Ucznia”.

Łukasz Bęś i Jonatan Blank to członkowie zarządu Fundacji Nie Zmarnuj Swojego
Życia, którzy od lat osobiście realizują skuteczną profilaktykę w szkołach. W ciągu 12
lat przeprowadzili zajęcia profilaktyczne w ponad 2450 szkołach, w których
uczestniczyło około 850 tysięcy młodych ludzi oraz co najmniej 12 000 nauczycieli i
dyrektorów szkół.

W 2024 roku, dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń, odwiedzili 12 toruńskich szkół. W
roku 2025 ich akcja również obejmie 12 szkół (podstawowych i/lub
ponadpodstawowych). 

Do 30 czerwca 2025 szkoły mogą zgłaszać chęć udziału w projekcie poprzez
formularz na stronie: niezmarnujswojegozycia.pl/rekrutacja/. Uwaga: w rekrutacji
mogą brać udział placówki, które uczestniczyły w poprzednich edycjach.

Podczas spotkania młodzież nauczy się nowych metod rozwiązywania problemów
pojawiających się w relacjach w szkole i w domu. Warsztaty pokażą uczestnikom, że
warto skupić się na rozwoju zawodowym i unikać alkoholu oraz narkotyków. Obaj
prowadzący są raperami, dzięki temu elementem warsztatów jest m.in. wykonanie
utworu hip-hopowego o treści profilaktycznej.

W zrekrutowanych placówkach do końca 2025 roku zostanie wdrożony program
profilaktyczny „Nie Zmarnuj Swojego Ucznia”. Fundacja przeszkoli min. pięciu
nauczycieli i/lub pedagogów z każdej placówki. Następnie na terenie szkoły odbędą
się warsztaty profilaktyczne. Po zakończeniu warsztatów przeszkoleni nauczyciele
przeprowadzą 3 lekcje oparte na autorskich scenariuszach. Projekt realizowany
dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń. Kwota dofinansowania: 90 000 zł.

Fundacja Nie Zmarnuj Swojego Życia  została powołana w 2020 r. w celu
rozszerzenia  wcześniejszej, prowadzonej od 2013 r. działalności obecnego prezesa
Fundacji (Łukasza Bęsia) i członka zarządu (Jonatana Blank). Obaj są autorami i
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prowadzącymi projekt profilaktyczny pn. „Nie zmarnuj swojego życia” - strona
Fundacji. 
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